
 

 
Praça Barão do Rio Branco, 51 / 55, Centro, Alagoinha - PE, CEP: 55.260-000 

Tel.: (87) 3839-1156 / (87) 9 9161 2303– CNPJ: 11.043.981/0001-70 

E-mail: stcdealagoinhape@gmail.com 

 

Portaria nº 003/2024 

DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DA COMISSÃO DE 
SELEÇÃO PARA O CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005, 
EDITAL PAULO GUSTAVO DE PREMIAÇÃO CULTURAL 
2024, COM A FINALIDADE DE AVALIAR AS 
PROPOSTAS DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHA PE. 

 

O Secretário Municipal de Turismo, Cultura e Desenvolvimento Econômico de Alagoinha, no uso de 
suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Constituir a Comissão de Seleção para o Edital Paulo Gustavo de Premiação Cultural, com a 
finalidade de avaliar as propostas inscritas. 

 

Art. 2º - A Comissão de Seleção será composta pelos seguintes membros, sob a Coordenação Técnica 
do primeiro: 

 

I. Aramis Macêdo Leite Júnior, CPF nº ***.644.044-**; Gestor e Produtor de Projetos 
Culturais; 

II. Luiz Henrique Galindo de Medeiros França de Oliveira, CPF nº ***.869.194-**, Coordenador 
de Projetos; 

III. Júnior Mendes da Silva, CPF nº ***.871.334-**, Assessoria Cultural e Planejamento;  

IV. Jayme de Medeiros Júnior, CPF nº ***.508.564-**, Diretor de Desenvolvimento Econômico; 

V. Bruce Lee Galindo dos Santos, CPF nº ***.912.314-**, Assessor de Turismo; e 

VI. Ducylma Maria Pereira Araújo de Brito, CPF nº ***.332.947-**, Diretora de Cultura. 

 

Art. 3º - Esta Portaria tem efeitos a contar de 04 de dezembro de 2024. 

 

Alagoinha, 04 de dezembro de 2024. 

 

 

 

FRANCISCO VALDIR DIMAS DE CARVALHO 

Secretário Municipal de Turismo, Cultura e Desenvolvimento Econômico 

 


